UBND PHƯỜNG TAM THANH

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:        /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Thường trực HĐND-UBND phường Tam Thanh

(Từ ngày 19/01/2026 đến 23/01/2026)

Buổi sáng Buổi chiều

Nội dung Dự Nội dung Dự

Thứ

Hai

19/01

- 8h00: Họp UBND phường

thường kỳ tháng 01/2026 – Phòng

TCD, UBND phường

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Giao ban Thường

trực Đảng ủy.

- 14h00: Kiểm tra việc khắc

phục hậu quả tại các Quyết

định xử phạt vi phạm hành

chính đối với Công ty TNHH

MTV Xe điện DK Việt Nhật

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

Thứ Ba

20/01

- 8h00: Họp HĐTĐ khen thưởng

xét khen thưởng năm 2025
- Đ/c Trung

- 14h00: Kiểm tra sửa chữa,

cải tạo Trụ sở Trung tâm

DVCI và Ban CHQS phường

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

Thứ Tư

21/01

- 8h00: Họp giải quyết đơn dự án

Khu đô thị mới Bến Bắc – Phòng

TCD, UBND phường

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

- 14h00: Kiểm tra công tác vệ

sinh ATTP trên địa bàn
- Đ/c Trung

- 14h00: Kiểm tra tiến độ thi

công một số dự án trên địa bàn
- Đ/c Tuyến

Thứ

Năm

22/01

- 8h00: Kiểm tra công tác vệ sinh

môi trường, thoát nước thải khu

vực Hồ Phai Loạn

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

- 14h00: Tiếp công dân định

kỳ - Phòng TCD
- Đ/c Trung

Thứ

Sáu

23/01

- 7h00: Giao ban Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch UBND phường
- LĐ UBND

- TT HĐND - 14h00: Kiểm tra công tác

trang trí, chỉnh trang đô thị
- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến
- 8h00: Kiểm tra tiến độ sửa chữa

nhà văn hóa phục vụ công tác bầu cử

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

Lịch trực thứ Bảy, Chủ Nhật ngày 24, 25/01/2026

1. Đ/c Hoàng Thị Tuyến

2. Đ/c Nguyễn Đức Vũ

3. Đ/c Lương Bá Hùng, Hoàng Lệ Phương, Tạ Thị Hằng

Phó Chủ tịch UBND phường;

Chánh Văn phòng;

Chuyên viên Văn phòng.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy; TT HĐND phường (b/c);

- CT, PCT UBND phường (b/c);

- Các cơ quan, phòng, ngành, đảng, đoàn thể phường;

- CPVP+CV+QTM;

- Tất cả iOffice phường;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vũ

		2026-01-18T13:00:32+0700

		2026-01-18T15:40:38+0700

		2026-01-18T15:40:38+0700

		2026-01-18T15:40:38+0700